

ایرانشناس روس: آزادی صمداف و دیگر زندانیان مسلمان در جمهوری آذربایجان می تواند حسن نیت دولت...

سیاست های ضداسلامی دولت جمهوری آذربایجان و دستگیری فعالان اسلامی در این کشور بر وجهه جهانی باکو ضربه وارد می کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش اسلام تایمز؛ سرگنی جنت مارکوس " کارشناس مسلمان و ایرانشناس روس گفت: سیاست های ضداسلامی دولت جمهوری آذربایجان و دستگیری فعالان اسلامی در این کشور بر وجهه جهانی باکو ضربه وارد می کند.

مارکوس افزود: تمام اقداماتی که در سالهای اخیر دولت باکو بر علیه مخالفان خود انجام داده است ماهیت ضداسلامی دارد و از این راه تلاش می کند عرصه را بر نیروهای سیاسی اسلامی در این کشور تنگ کند.

وی افزود: از مهم ترین اقدامات در این زمینه دستگیری و حبس دکتر "محسن صمداف" رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان می باشد که بدون هیچ علت منطقی زندانی شده است.

کارشناس روس گفت: صمداف انسان آزاده ای است و جز اجرای اصول اسلامی در جامعه و احترام دولت به دین مبین اسلام هیچ خواسته دیگری ندارد.

مارکوس افزود: دستگیری چنین فردی و اتهام اقدام علیه دولت جمهوری آذربایجان و ادعاهای واهی برای اثبات مجرم بودن این شخص، در راستای سیاست های اسلام ستیزی باکو انجام می گیرد.

وی اضافه کرد: دولت جمهوری آذربایجان نباید با ملت خود این چنین رفتار کند و در صورتی که این سیاست ادامه بیابد برای باکو عواقب غیرقابل پیش بینی به همراه خواهد داشت.

کارشناس مسلمان روس گفت: از علت های اجرای این سیاست، لاییک نشان دادن دولت و جامعه آذربایجان در انظار جهانی و کسب خوشایند آمریکا، کشورهای اروپایی و رژیم صهیونیستی است.

وی با بیان این که دولت باکو باید به احساسات مسلمانان احترام گذارد، افزود: دستگیری رهبران مذهبی مسلمانان این کشور و بستن مساجد در آینده باعث تضعیف دولت آذربایجان و روی برگرداندن بخش بزرگی از جامعه این کشور از دولت خواهد بود.

"مارکوس" گفت: این باید هشدار بزرگی برای رییس جمهوری و دولت آذربایجان باشد تا در سیاست های کنونی این کشور تجدید نظر کرده و به عنوان عضوی از سازمان همکاری اسلامی به شاعر اسلامی احترام گذارد.

کارشناس روس افزود: کشورهای اسلامی انتظار دارند باکو با نیروهای سیاسی این کشور روابط بهتری داشته باشد.

وی در پایان گفت: آزادی صمداف و دیگر زندانیان مسلمان در جمهوری آذربایجان می تواند حسن نیت دولت این کشور را به امت جهانی اسلامی اثبات کند و امیدواریم در آینده شاهد چنین رویدادی در این کشور باشیم. /خ

پایان پیام.